Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от 30.04.2021 № 23Б

г. Волгодонск

О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска - органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в связи с уточнением перечня закрепленных за главными администраторами доходов местного бюджета кодов видов доходов местного бюджета

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.	Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 29.12.2020 № 137Б «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска - органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска» изменение, заменив в абзаце втором пункта 1.4 слова «средней школе № 21» словами «средней школы № 21».
2. Сектору доходов (Селехова О.А.), сектору информатизации (Дурнов И.Н.) своевременно обеспечить подготовку в системах «АЦК - Планирование» и «АЦК - Финансы» обновленных справочников классификаторов по доходам.
3. Сектору доходов (Селехова О.А.) направить обновленный справочник «КБК» на исполнение в Управление Федерального казначейства Ростовской области.
4. Приказ вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 05.03.2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора доходов Селехову О.А.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								  М.А.Вялых

Приказ вносит сектор доходов